

NÖDH

"Nationens Överlevnad i Dina Händer"
En räddningsaktion i pandemins tid.

Stockholms Nation, en ideell studentförening i Uppsala, skrev in de första studenterna 1649. Det egna nationshuset på Drottninggatan i Uppsala, ritat av Johan Fredrik Åbom, invigdes 1848. Stockholms Nation är idag en av Uppsalas största studentnationer med över 6 000 medlemmar. Uppsalas studentnationer är en för Sverige unik bärare av en historisk tradition för studentsammanslutningar med ursprung i Paris och Bologna. Vår verksamhet har naturligtvis förändrats genom åren, men är som alltid en betydande mötesplats för studenter över ämnes- och fakultetsgränser. Idag erbjuder Nationen studenter frukost, lunch, fika och middag för en överkomlig summa. Vi anordnar också traditionella studentmiddagar med den speciella sångtraditionen samt ledigare former för umgänge **med dans och "nattklubb"**. **Stockholms Nation har också en viktig kulturell sida där studentspexen** utgör ett naturligt centrum, men den erbjuder också dans, idrottsverksamhet, kör etc. Nationen försöker också främja medlemmarnas studier genom att erbjuda bibliotek och studieplatser. Till Nationen hör en bostadsstiftelse som erbjuder uppskattade och eftertraktade studentbostäder.

Pandemi och ekonomisk kris

Åren 2020 - 2021 präglas av COVID-19 med stora och svåra effekter på många samhällsliga verksamheter. De restriktioner som omöjliggör stora delar av Stockholms Nations verksamhet har inneburit att de intäkter som normalt täcker Nationens fasta och löpande kostnader till stor del uteblivit. Detta kom för Nationens vid ett mycket olyckligt tillfälle eftersom Nationen de senaste åren gjort flera renoveringar som belastar vår ekonomi. COVID-19, med alla restriktioner på verksamheten, slog till endast några månader efter den senaste stora renoveringen.

Nationen har hittills lyckats skjuta problemen framför sig genom viss ytterligare beläning i bank, samtidigt som vi lånar pengar från framtida studentgenerationer till genom att dessa år inte sätta undan medel för framtida underhåll. Fastigheten är idag i bättre skick än på mycket länge, men ett visst underhållsbehov finns alltid och på sikt krävs naturligtvis fortsatt god skötsel av helheten. Vi genomför också ett mycket stramt besparingsprogram för att för att begränsa alla kostnader, exempelvis har heltidsrollerna barmästare och restaurangchef idag inget arvode och resterande heltidare har frivilligt minskat sin lön. I och med att COVID-19 och restriktionerna förhindrar oss att driva verksamhet fortsätter Nationen dock att blöda och det har blivit ett reellt hot att den kan komma att tvingas att sälja den fastighet som varit dess hem sedan 1849.

Nationens behov och ekonomiska åtgärdsplan

Stockholms Nation behöver akut stöd för att kunna hållas flytande tills det att samhället har lyckats gå tillbaka till det mer normala. När den akuta krisen är över behöver Nationen återställa långsiktig ekonomisk ordning och balans i organisationen. Vårt mål är att nationen ska fortsätta leva vidare idag men även ge bästa möjliga förutsättningar för att framtida generationer ska fortsätta kunna förvalta nationen.

Kassaflödet i verksamheten är ofrånkomligen negativt fram till dess att en mer normal verksamhet kan återuppstå. För att kunna undvika en likviditetskris under 2021 och de närmsta åren framöver beräknar vi ett behov av fem miljoner kronor.

Hjälp oss att fortsätta kunna bidra till en roligare och bättre studietid både för dagens och framtidens studenter. De är vår framtid. Vi är varmt tacksamma för alla donationer – oavsett storlek. För frågor och dialog kan undertecknade kontaktas, gärna genom Förste kurator Marcus Hellgren, tel. 072 – 997 99 51 e-mail: lq@stockholmsnation.se

Nationens överlevnad ligger i dina händer.

Tack på förhand och varma hälsningar,

Donationer över följande summa ger en följande:

- 350 kr – NÖDH Pin
- 500 kr – Automatiskt inräknad i NÖDH lotteriet
- 750 kr – NÖDH Medalj
- 1649 kr – Anmodan till NÖDH-Gasquen
- 15 000 kr – Plakett med ingraverat namn på donationstavla
- 25 000 kr – Plakett med ingraverat namn på trappsteg i huset

Det går självklart att donera anonymt, vänligen skriven "anonym" som meddelande om du önskar det.

Swish: 1231906858
Bankgiro: 5625-4287



Stockholms Nation den 25 mars 2021

Tord Ekelöf
Inspektör

Marcus Hellgren
Förste kurator

John Milton
Andre kurator

Patrik Gustafsson
Styrelseordförande

Hans Röstorp
Skattmästare